КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КРАЙ

ДИКСОНСКОЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «17» февраля  2023 года                                                                                    № 4-Р

О внесении изменений в Распоряжение Диксонского городского Совета
депутатов от 29.12.2022 года  № 10-р « О созыве очередных сессий
Диксонского городского Совета депутатов созыва 2020-2025 гг. в 2023 году»

Руководствуясь п. 2.2 статьи 27.1 Устава городского поселения Диксон, п.
3.2 статьи 12  Регламента Диксонского  городского Совета депутатов:

1. В связи с отсутствием проектов нормативно правовых и иных актов

внесенных на рассмотрение Совета депутатов считать датой проведения первой
очередной сессии – 01 марта 2023 года. Время и место проведения сессии
оставить без изменения.
       2.  Сообщение о переносе даты проведения очередной сессии Диксонского
городского Совета депутатов  разместить на официальном сайте  органов
местного  самоуправления www.dikson-taimyr.ru
       3. Направить  письменное уведомление о переносе даты проведения
очередной сессии Главе поселения и депутатам Совета.
       4. Распоряжение № 3-р от 08.02.2023 года отменить.
       5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Диксонского
городского Совета депутатов                                                               А.С. Сергеев

consultantplus://offline/ref=A766DB9FA4159AB5B082F0541DA6179A24F05730CDE5CECB380D9C95F481FDD480556AA7EEADAFDCE77B8733k1v5I